2

[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 января 2015 года                       г. Владивосток                                                № 1/4
О внесении изменений в постановление департамента по

тарифам Приморского края от 19 декабря 2014 года № 64/12

«Об утверждении производственных программ и об установлении тарифов на горячую воду (закрытая система), поставляемую краевым государственным унитарным предприятием «Примтеплоэнерго» потребителям, находящимся на территории Приморского края»
Руководствуясь Положением о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденным постановлением Администрации Приморского края от 06 августа 2007 года № 214-па «О переименовании региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по тарифам Приморского края», решением Правления департамента по тарифам Приморского края от 14 января 2015 года № 1, департамент по тарифам Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в приложение № 15 (Тарифы на горячую воду (закрытая система), поставляемую краевым государственным унитарным предприятием «Примтеплоэнерго» потребителям, находящимся на территории Приморского края) к постановлению департамента по тарифам Приморского края от 19 декабря 2014 года № 64/12 «Об утверждении производственных программ и об установлении тарифов на горячую воду (закрытая система), поставляемую краевым государственным унитарным предприятием «Примтеплоэнерго» потребителям, находящимся на территории Приморского края», изложив его в новой редакции (прилагается).
Директор департамента

по тарифам Приморского края                                                     Г.Н. Неваленный
       Приложение

                                                                              к постановлению департамента

                                                                               по тарифам Приморского края

                                                                                от 14 января 2015 года № 1/4

     Приложение № 15
                                                                                к постановлению департамента
                                                                                 по тарифам Приморского края
                                                                               от 19 декабря 2014 года № 64/12
ТАРИФЫ

на горячую воду (закрытая система), поставляемую краевым государственным унитарным предприятием «Примтеплоэнерго» потребителям, находящимся на территории Приморского края

	Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал
(без учета НДС)
	Компонент на холодную воду, руб./куб.м
(без учета НДС)
	Одноставочный тариф для прочих потребителей, руб./куб.м
 (без учета НДС)
	Одноставочный тариф для населения, руб./куб.м
(с учетом НДС)

	Дальнереченский городской округ

	с 01.01.2015 по 30.06.2015

	3334,66
	27,06
	237,48
	280,23

	с 01.07.2015 по 31.12.2015

	3734,33
	27,06
	262,70
	309,99

	Дмитриевское сельское поселение Черниговского муниципального района

	с 01.01.2015 по 30.06.2015

	3334,66
	18,01
	214,76
	253,42

	с 01.07.2015 по 31.12.2015

	3734,33
	19,41
	239,74
	282,89

	Кировское городское поселение Кировского муниципального района

	с 01.01.2015 по 30.06.2015

	3334,66
	41,93
	243,38
	287,19

	с 01.07.2015 по 31.12.2015

	3734,33
	37,53
	263,12
	310,48

	Находкинский городской круг

	с 01.01.2015 по 30.06.2015

	3334,66
	27,23
	241,27
	284,70

	32,13

	с 01.07.2015 по 31.12.2015

	3734,33
	29,08
	267,00
	315,06

	34,31

	Светлогорское сельское поселение Пожарского муниципального района

	с 01.01.2015 по 30.06.2015

	3334,66
	38,97
	262,39
	309,62

	с 01.07.2015 по 31.12.2015

	3734,33
	40,89
	291,09
	343,49

	Чугуевское сельское поселение Чугуевского муниципального района

	с 01.01.2015 по 30.06.2015

	3334,66
	35,39
	265,35
	313,11

	с 01.07.2015 по 31.12.2015

	3734,33
	36,49
	294,01
	346,93

	Краскинское городское поселение Хасанского муниципального района

	с 01.01.2015 по 30.06.2015

	3334,66
	11,31
	102,08
	120,45

	с 01.07.2015 по 31.12.2015

	3734,33
	12,15
	117,83
	139,04

	Екатериновское сельское поселение Партизанского муниципального района

	с 01.01.2015 по 30.06.2015

	3334,66
	34,75
	233,17
	275,14

	с 01.07.2015 по 31.12.2015

	3734,33
	36,38
	258,58
	305,12

Директор департамента

по тарифам Приморского края                                                  Г.Н. Неваленный

_1003147919.unknown